
 

 

UCHWAŁA NR XX/128/2012 
RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA 

z dnia 17 października 2012 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 r.  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. 

Nr 157 poz. 1240 z późn.zm./ Rada Gminy Kocmyrzów-Luborzyca uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 93.336,00 zł., w tym:  

- dochodów bieżących o kwotę 93.336,00 zł., oraz  

dokonuje się zmiejszenia dochodów budżetu gminy o kwotę 638.869,00 zł., w tym:  

- dochodów majątkowych o kwotę 638.869,00 zł. - jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 738.336,00 zł., w tym:  

- wydatków bieżących o kwotę 738.336,00 zł., oraz  

dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu gminy o kwotę 358.569,00 zł., w tym:  

- wydatków majątkowych o kwotę 90.000,00 zł., jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 925.300 zł., do kwoty 6.089.161,16 zł.  

2. Źródłami pokrycia deficytu będą:  
- pożyczki w kwocie: 4.387.218,00 zł.,  

- kredyty w kwocie: 1.500.000,00 zł.,  

- wolne środki w kwocie: 201.943,16 zł.  

§ 3. 1. Zmniejsza się plan przychodów z tytułu zaciąganych pożyczek o kwotę 574.700,00 zł.  

2. Zmniejsza się plan rozchodów z tytułu spłaty pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych o kwotę 
1.500.000,00 zł.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na pokrycie planowanego 

deficytu budżetu do kwoty 5.887.218,00 zł.  

§ 4. Z dochodów i wydatków wyodrębnia się dochody i wydatki zwiazane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Zwiększa się wydatki budżetu gminy obejmujące kwoty dotacji udzielanych w roku 2012 o kwotę 
20.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocmyrzów-Lubrzyca.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  

mgr Małgorzata Doniec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 października 2012 r.

Poz. 5328



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XX/128/2012   

Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

z dnia 17 października 2012 r.  

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA NA ROK 2012 - ZMIANY  

  

Dział  W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E  Zwiększenia  
(w zł.)  

Zmniejszenia 
(w zł.)  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  93 336,00  0,00  

 w tym dochody bieżące  93 336,00  0,00  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) międy jednostkami 
samorządu terytorialnego § 2320  

93 336,00  0,00  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  0,00  638 869,00  

 w tym dochody majątkowe:  0,00  638 869,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich (§ 6207)  

0,00  638 869,00  

OGÓŁEM w tym:  93 336,00  638 869,00  

dochody bieżące  93 336,00  638 869,00  

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków , których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 ustawy o finansach publicznych  

0,00  0,00  

dochody majątkowe  0,00  638 869,00  

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków , których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 ustawy o finansach publicznych  

0,00  638 869,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  

mgr Małgorzata Doniec 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XX/128/2012   

Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

z dnia 17 października 2012 r.  

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA NA ROK 2012 - ZMIANY  

  

DZIAŁ  ROZDZIAŁ  W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E  Zwiększenia 
(w zł.)  

Zmniejszenia 
(w zł.)  

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  0,00  80 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi  

0,00  80 000,00  

 B/ wydatki majątkowe, w tym:  0,00  80 000,00  

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00  80 000,00  

Rozwój infrastruktury wodociągowej  0,00  80 000,00  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  93 336,00  0,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  93 336,00  0,00  

 wydatki bieżące, w tym:  93 336,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5328



1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  93 336,00  0,00  

-  wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  
93 336,00  0,00  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  10 000,00  0,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  10 000,00  0,00  

 A/ wydatki bieżące, w tym:  10 000,00  0,00  

1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  10 000,00  0,00  

-  wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  
10 000,00  0,00  

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  0,00  100 000,00  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  0,00  100 000,00  

 A/ wydatki bieżące, w tym:  0,00  100 000,00  

1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  0,00  100 000,00  

-  wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  
0,00  

100 000,00  

 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0,00  68 569,00  

 75023  Urzędy gmin  0,00  68 569,00  

 wydatki bieżące, w tym:  0,00  68 569,00  

1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  0,00  68 569,00  

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00  68 569,00  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

0,00  10 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  0,00  10 000,00  

 B/ wydatki majątkowe, w tym:  0,00  10 000,00  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00  10 000,00  

Kontynuacja budowy budynku OSP 

Rawałowice  
0,00  10 000,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  635 000,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe  65 000,00  0,00  

 A/ wydatki bieżące, w tym:  65 000,00  0,00  

1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  65 000,00  0,00  

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  65 000,00  0,00  

80104  Przedszkola  150 000,00  0,00  

 A/ wydatki bieżące, w tym:  150 000,00  0,00  

1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  150 000,00  0,00  

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  150 000,00  0,00  

80110  Gimnazja  350 000,00  0,00  

 A/ wydatki bieżące, w tym:  350 000,00  0,00  

1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  350 000,00  0,00  

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  350 000,00  0,00  

80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjne szkół  

70 000,00  0,00  

 A/ wydatki bieżące, w tym:  70 000,00  0,00  

1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  70 000,00  0,00  

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  70 000,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5328



900  GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA  

0,00  100 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  0,00  100 000,00  

 A/ wydatki bieżące, w tym:  0,00  100 000,00  

1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  0,00  100 000,00  

-  wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  
0,00  100 000,00  

OGÓŁEM w tym:  738 336,00  358 569,00  

wydatki bieżące  738 336,00  268 569,00  

w tym wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  
0,00  0,00  

wydatki majątkowe  0,00  90 000,00  

w tym wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  
0,00  0,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  

mgr Małgorzata Doniec 
 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XX/128/2012   

Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

z dnia 17 października 2012 r.  

 

Dochody i wydatki zwiazane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego  

DOCHODY  

  

DZIAŁ  ROZDZIAŁ  W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E  Zwiększenia 
(w zł.)  

Zmniejszenia 
(w zł.)  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  93 336,00  0,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  93 336,00  0,00  

 w tym dochody bieżące  93 336,00  0,00  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) międy jednostkami samorządu 
terytorialnego - porozumienie pomiędzy Gminą 
Kocmyrzów-Luborzyca a Powiatem 
Krakowskim w sprawie zimowego utrzymania 
dróg powitowych połozonych na terenie gminy 
§ 2320  

93 336,00  0,00  

OGÓŁEM w tym:  93 336,00  0,00  

WYDATKI  

  

DZIAŁ  

 

ROZDZIAŁ  

 

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E  Zwiększenia (w 
zł.)  

Zmniejszenia (w 
zł.)  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  93 336,00  0,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  93 336,00  0,00  

 wydatki bieżące, w tym:  93 336,00  0,00  

1.Wydatki jednostek budżetowych, 93 336,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5328



w tym na:    

-  wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  
93 336,00  0,00  

OGÓŁEM w tym:  93 336,00  0,00  
 

 Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  

mgr Małgorzata Doniec 
 

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XX/128/2012   

Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

z dnia 17 października 2012 r.  

 

Planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  

ZWIĘKSZENIA  

  

DZIAŁ  ROZDZIAŁ  WYSZCZEGÓLNIENIE Rodzaj dotacji Dla jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

754  BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 

0,00  

 

20 000,00  

 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  Dotacja celowa  
na zakup 
inwestycyjny- 
zakup pompy 
w OSP Goszcza 

0,00  20 000,00  

RAZEM   0,00  20 000,00  
 

 Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  

mgr Małgorzata Doniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5328


		2012-10-29T14:54:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




